„Isabella Dei gratia Regina Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. fidelibus 
ijostris Capitulo Ecclesiae Orodieusi salutem et gratiam! Quod ttos debitum ut de-

cet habentes respectum, ad praeclaram fidem, ac gratissima cumulataque merita fide
lis nostri Spectabilis ac Magnifici Domini P e t r i  P e t h r o v i c h  Comitis Te- 
mesieusis, ac partium regni nostri Hungáriáé inferioris capitanei generalis etc. quae 
ipse sacrae primum huius regni nostri Hungáriáé Coronae ac Serenissimo quondam 
Principi Domino Regi Hungáriáé Domino et marito nostro longe Cliarissimo, felicis 
memoriae et post obitum eius Majestatis, nobis ac Illustrissimo filio nostro, in tanta 
temporum varietate, constanter et animose exhibuit et impendit et de ceterorum- 
que exhibere et impendere conatur, totales portiones Castri C h y á l y a  nuncupati, 
duas, et item totales portiones possessionarias, in possessionibus utraque C h y á 1 y a, 
P e é l ,  e t B a r t h a h á z a ,  ac K o v á s z t ,  — P á n i d ,  — C h e r f f a l v  a, G y á 
r a k ,  — K e v i ,  K e r e s z t h u r  ac D e s z k ,  nempe universas pertinentias dicta
rum portionum castri C h y a 1 y a in orodiensi, denique totales portiones in per- 
tinentiis possessionis in T h e r g o v i s t h i a in Temesiensi, ac portiones castri 
Z s i d ó v á r  binas et totales portiones in possessionibus N a d r á g  a c Z i d i m i c z  
in Zereniensi comitatibus existentibus sitas, quae quidem portiones Egregiorum 
F r a n c i s c i  H a r a s z t y  ac F r a n c i s c i  C s o r b a  de  K ó r s a  praefuissent, 
sed ex eo, quod item F r a u c i s c u s  H a r a s z t h y ,  immemor fidei et P'idelitatis 
suae, qua defuncto ipsi Maiestati Regiae fuerat strictus, falsarum monetarum cus- 
sioue, attentare eamque exercere non est verritus, alter vero Egregius F r a n c i s -  
c us  C s o r b a ,  absque heredis masculi sexus solatio decessisse perhibetur, ad sacram 
dicti regni nostri nimirum Hungáriáé coronam collationemque nostram ac eiusdem 
filii nostri Cliarissimi, universa eorundem bona et jura possessionaria spectata, rite 
et legitime revolutae sunt, et redacta, simul cum cunctis suis utilitatibus et perti- 
uentiis quibuslibet ac pertinentiarum suarum integritatibus quovis nominis vocabulo 
vocitatis, ad easdem pertinentes possessionarias castrorumque deinde et ab antiquo 
spectantes ac pertinere debentes et promissis, sunt refertur stantibus et se haben
tibus memorato Petro Pethrovich Comiti, suisque haeredibus et posteritatibus uni
versis per easdem notam et defectionem sexus masculini per quas eadem Majestas 
defuncta eidem vigore litterarum suarum dedisse et